

Nuorten palvelujen ja aikuissosiaalityön johtaja

---

**37 §****Virkasuhteen täyttäminen, perhe- ja sosiaalipalvelut maahanmuuttoyksikkö, johtavan sosiaalityöntekijän virka, työavain 7-1187-19**

HEL 2019-006999 T 01 01 01 01

**Päätös**

Nuorten palvelujen ja aikuissosiaalityön johtaja päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella valtiotieteiden maisteri Mirva Vimparin johtavan sosiaalityöntekijän virkaan (vakanssinumero 039744, toimintayksikkö 395600 etelän aikuisosiaalityö, työpiste 100150 maahanmuuttoyksikkö muu henkilöstö) 1.9.2019 lukien 3663,32 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määräytyin ehdoin. Koeaikaa ei aseteta.

Työterveyshuollon arviota edellytyksistä hoitaa virkaan kuuluvia tehtäviä ei tarvitse esittää, koska virkaan otettu on esittänyt arvion jo aiemmin.

**Päätöksen perustelut**

Kaupunginhallitus on 11.3.2019 § 180 perustanut johtavan sosiaalityöntekijän uuden vakinaisen viran maahanmuuttoyksikköön 1.4.2019 alkaen. Hallintosäännön 8 luvun 1 §:n 13 kohdan mukaan kaupunginhallitus päättää viran perustamisesta ja lakkauttamisesta.

Johtavan sosiaalityöntekijän virka (vakanssinumero 039744) on ollut julkisesti haettavana ajalla 24.5.- 7.6.2019 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa sekä työ- ja elinkeinotoimiston verkkopalvelussa.

Sosiaali- ja terveystoimen toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallinnon delegointipäätöksen 29.4.2019 § 74 mukaan johtavan sosiaalityöntekijän virkaan ottaa nuorten palvelujen ja aikuissosiaalityön johtaja.

Maahanmuuttoyksikkö järjestää Helsinkiin pysyvästi muuttaneille pakolaisille kotoutumista tukevia sosiaalipalveluja ja ohjaa kotoutumiseen liittyvissä asioissa.

Johtava sosiaalityöntekijä johtaa moniammatillista tiimiä ja vastaa asiakastyön ohjauksesta ja koordinoinnista yhdessä toisten johtavien sosiaalityöntekijöiden kanssa. Työtehtäviin kuuluvat lähiesimiestehtävien lisäksi sosiaalialan kotouttamistyön kehittäminen ja asiantuntijana toimiminen eri viranomaisverkostoissa maahanmuuttoasioihin liittyen.

Nuorten palvelujen ja aikuissosiaalityön johtaja

Johtavan sosiaalityöntekijän viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaali-  
huollon ammattihenkilöistä annetun lain 817/2015 (7§) mukainen sosi-  
aalityöntekijän kelpoisuus. Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen  
hyvä suullinen ja kirjallinen taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen  
taito.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää kykyä johtaa vaati-  
vaa asiakastyötä tekeviä työntekijöitä jatkuvasti muuttuvassa työympä-  
ristössä, itsenäistä työtettä, hyvää organisointi- ja paineensietokykyä  
sekä taitoa ja innostusta tehdä monialaista yhteistyötä yhdessä muiden  
toimijoiden kanssa. Hyvät vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot ovat tehtä-  
vän verkostomaisessa kehittämistyössä keskeisiä. Lisäksi edellytetään  
kokemusta maahanmuuttajien kanssa työskentelystä ja esimiestehtä-  
vistä.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito,  
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Määräajassa hakemuksen jätti 8 hakijaa. Yhteen veto hakemuksen jät-  
täneistä on tämän asian liitteenä 1. Vaadittu kelpoisuus on kuudella  
hakijalla. Kaksi hakijaa ei täyttänyt asetettuja kelpoisuusvaatimuksia.

Hakemusten perusteella kutsuttiin haastatteluun viisi hakijaa: \*\*\*\*\*  
ja Mirva Vimpari. Haastattelut suoritti etelän aikuissosiaalityön päällikkö  
Sari Karisto. \*\*\*\*\* haastateltiin 5.6.2019, \*\*\*\*\* ja \*\*\*\*\*  
haastateltiin 11.6.2019 ja Mirva Vimpari haastateltiin 12.6.2019.

\*\*\*\*\* on koulutukseltaan yhteiskuntatieteiden maisteri ja Valviran  
laillistama sosiaalityöntekijä. Aiemmalta koulutukseltaan hän on mer-  
konomi. Lisäksi hän on suorittanut ammatillisen opettajan kelpoisuuden  
antavat opinnot vuonna 2017. Hänellä on kokemusta esimiestehtävistä  
Kuopion Settlementti Puijo ry:n Tarinan vastaanottokeskuksessa  
1.1.2017 lähtien, yhteensä kaksi vuotta ja viisi kuukautta. Hänellä on  
monipuolista kokemusta sosiaalityöntekijänä toimimisesta eri tehtävis-  
sä. Terveysosiaalityön kokemusta hänellä on Pohjois-Savon sairaan-  
hoitopiirin kuntayhtymän Koljonvirran sairaalassa sekä Iisalmen sairaa-  
lassa eri tulosyksiköissä (sairaanhoidon, konservatiivisten erikoisalojen  
ja psykiatrian tulosyksiköt) yhteensä neljä vuotta ja 10 kuukautta. Kou-  
lukuraattorin tehtävistä hänellä on kokemusta Iisalmen kaupungissa yh-  
teensä yhdeksän kuukautta. Lapsiperheiden ja muusta kunnan laaja-  
alaisista sosiaalityön tehtävistä hänellä on kokemusta Vieremän kun-  
nassa, Siilinjärven kunnassa, Juankosken kaupungissa ja Kuopion  
kaupungilla yhteensä 10 vuotta ja neljä kuukautta. Lisäksi hänellä on  
lastensuojelun kokemusta lastensuojelutarpeen arvioinnista ja lasten-  
suojelun virka-aikaisesta päivystyksestä Kuopion kaupungilla yhteensä  
vuosi ja yhdeksän kuukautta sekä sosiaalityön kokemusta turvapaikan-

Nuorten palvelujen ja aikuissosiaalityön johtaja

hakijoiden vastaanottoiminnassa Tarinan vastaanottokeskuksessa yhteensä vuosi ja kolme kuukautta. Hän on toiminut myös Savonia-ammattikorkeakoulu Oy:n sosiaali- ja terveystoimialan päätoimisena tuntiohjaajana viisi kuukautta ja sivutoimisena tuntiohjaajana vuosi ja neljä kuukautta.

\*\*\*\*\* on koulutukseltaan sosiaalityön maisteri ja Valviran laillistama sosiaalityöntekijä. Hän on suorittanut ylempää korkeakoulututkintoa koskevat sosiaalityön opintonsa Saksassa (Fachhochschule Merseburg). Hänellä on kokemusta esimiestehtävistä Helsingin kaupungilla lastensuojelun sijoituksen sosiaalityöstä 13.6.2016 alkaen, yhteensä kolme vuotta. Sosiaalityön kokemusta hänellä on Helsingin kaupungilla sekä lastensuojelun avohuollosta että lastensuojelun sijoituksen sosiaalityöstä yhteensä yhdeksän vuotta ja 10 kuukautta. Hän on toiminut myös sosiaalityöntekijänä Tallinnan lastenkodin Perhepukekeskuksessa vuosina 2002 ja 2003. Merkittävä osa sosiaalityön asiakkaista Helsingissä on ollut ulkomaalaistaustaisia lapsia ja heidän perheitään. Lisäksi hänellä on kokemusta koulutus- ja kehittämistehtävistä Viron sosiaaliministeriössä ja Tarton yliopistossa yksi vuosi ja 11 kuukautta.

\*\*\*\*\* on koulutukseltaan sekä yhteiskuntatieteiden että filosofian maisteri ja Valviran laillistama sosiaalityöntekijä. Hänellä on kokemusta aikuisten sosiaalityöstä Helsingin kaupungilla ajalta yhteensä viisi vuotta ja yksi kuukautta, josta noin vuoden ajan hän toimi nuorten sosiaalityön kehittäjä sosiaalityöntekijänä Praksis-toiminnassa. Hänellä on kokemusta myös gerontologisesta sosiaalityöstä Helsingin kaupungilla yhteensä kuusi kuukautta. Etenkin aikuissosiaalityössä hän on työskennellyt ulkomaalaistaustaisten asiakkaiden kanssa. Lisäksi hän on perehtynyt ihmiskaupan ja prostituution vähentämisen strategioihin tutkijana Exit – pois prostituutiosta ry:ssä ajalla 3.4.2017 – 31.12.2018 sekä toiminut Naisten linja Suomessa ry:ssä suunnittelijana vastaten verkkosivujen kehittämisestä ja vapaaehtoistyön ohjaamisesta ajalla 1.10.2009 – 31.3.2010.

\*\*\*\*\* on koulutukseltaan valtiotieteiden maisteri ja Valviran laillistama sosiaalityöntekijä. Hänellä on kokemusta esimiestehtävistä Helsingin kaupungilla Helsingin vastaanottokeskuksen johtavana sosiaalityöntekijänä yhteensä vuosi ja 11 kuukautta. Hänellä on kokemusta aikuisten sosiaalityöstä Vantaan kaupungilta ja Helsingin kaupungilta sosiaalityöntekijänä sekä tutkijasosiaalityöntekijänä yhteensä vuosi ja 10 kuukautta. Hänellä on kokemusta myös lastensuojelun sijaishuollon sosiaalityöstä Vantaan kaupungilla yhteensä kaksi vuotta ja kahdeksan kuukautta sekä terveysosiaalityöstä HUS Hyks Psykiatriassa yhteensä vuosi ja kaksi kuukautta. Hän on työskennellyt sosiaalityöntekijänä turvapaikanhakijoiden vastaanottoiminnassa Helsingin vastaanottokeskuksessa yhteensä kolme vuotta ja yksitoista kuukautta sekä kansain-

Nuorten palvelujen ja aikuissosiaalityön johtaja

välistä suojelua saavien asiakkaiden sosiaalityöntekijänä maahanmuuttoyksikössä vuoden ja viisi kuukautta

Mirva Vimpari on koulutukseltaan valtiotieteiden maisteri (pääaineena sosiaalityö) ja Valviran laillistama sosiaalityöntekijä. Ennen valmistumistaan valtiotieteiden maisteriksi hän on suorittanut ylioppilasmerkonomin tutkinnon vuonna 1992. Mirva Vimparilla on kokemusta esimiestyöstä maahanmuuttoyksikön vs. johtavana sosiaalityöntekijänä vuosi ja yhdeksän kuukautta ja muuta esimieskokemusta eteläiseltä sosiaalialueilta johtavan sosiaalityöntekijän vuosilomasijaisuuden hoidosta. Mirva Vimpari on työskennellyt Helsingin kaupungilla sosiaalityöntekijän eri tehtävissä yhteensä kymmenen vuotta ja yksi kuukautta. Tuosta ajasta hän on toiminut kansainvälistä suojelua saavien asiakkaiden sosiaalityöntekijänä maahanmuuttoyksikössä kuusi vuotta kuusi kuukautta. Lisäksi hän on suorittanut Pääkaupunkiseudun sosiaalialan osamiskeskuksen käytännön opettaja sosiaalityön kehittäjänä koulutuksen (15 op) ja kansa-kouluhankkeen kirjaamisvalmentajien valmennuksen ja toiminut kirjaamisen valmentajana Helsingin sosiaali- ja terveystoimessa.

Haastatelluilla hakijoilla on muodollinen kelpoisuus sosiaalityöntekijän virkaan, riittävä ajankohtaisen sosiaalityön tuntemus, hyvät vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot sekä kokemusta maahanmuuttajien kanssa tehtävästä sosiaalityöstä. Vahvaa yli seitsemän vuoden kokemusta kansainvälistä suojelua hakevien ja saavien kanssa tehtävästä sosiaalityöstä on \*\*\*\*\* ja Mirva Vimparilla. Mirva Vimparilla on enemmän kokemusta kotouttamistyöstä kansainvälistä suojelua saavien henkilöiden kanssa työskenneltäessä. \*\*\*\*\* ja Mirva Vimparilla on kokemusta esimiestehtävistä. \*\*\*\*\* esimieskokemusta on kaksi vuotta ja viisi kuukautta, \*\*\*\*\* kolme vuotta, \*\*\*\*\* vuosi ja 11 kuukautta ja Mirva Vimparilla vuosi ja yhdeksän kuukautta.

Haastatteluissa kiinnitettiin erityistä huomiota valmiuksiin kehittää kotouttamisen sosiaalityötä maahanmuuttotyön hyviä käytäntöjä hyödyntäen sekä esimies- ja muutosjohtamisen taitoihin.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella Mirva Vimparin katsotaan omaavan parhaat edellytykset johtavan sosiaalityöntekijän viran hoitamiseen maahanmuuttoyksikössä.

Lisätiedot

Sari Karisto, etelän aikuissosiaalityön päällikkö, puhelin: 310 37579  
sari.karisto(a)hel.fi

**Liitteet**

1 Yhteenvedo hakijoista

**Postiosoite**  
PL 6000  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
sosiaalijaterveys@hel.fi

**Käyntiosoite**  
Toinen linja 4 A  
Helsinki 53  
www.hel.fi/sote

**Puhelin**  
+358 9 310 5015  
**Faksi**  
+358 9 310 42504

**Y-tunnus**  
0201256-6

**Tilinro**  
FI1880001200052430  
**Alv.nro**  
FI02012566



Nuorten palvelujen ja aikuissosiaalityön johtaja

---

## **Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

## **Otteet**

### **Ote**

Virkaan otettu

Viran muut hakijat

### **Otteen liitteet**

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

## **Tiedoksi**

Henkilöstöasiantuntija  
Taloushallintopalvelu  
Etelän aikuissosiaalityö



Nuorten palvelujen ja aikuissosiaalityön johtaja

---

## MUUTOKSENHAKUOHJEET

### 1

## OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

### Pöytäkirjan 37 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusanajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun 26 päivä tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

---

**Postiosoite**

PL 6000  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
sosiaalijaterveys@hel.fi

**Käyntiosoite**

Toinen linja 4 A  
Helsinki 53  
www.hel.fi/sote

**Puhelin**

+358 9 310 5015

**Faksi**

+358 9 310 42504

**Y-tunnus**

0201256-6

**Tilinro**

F11880001200052430

**Alv.nro**

FI02012566



18.06.2019

Nuorten palvelujen ja aikuissosiaalityön johtaja

---

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi

Postiosoite: PL 10

00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Faksinumero: (09) 655 783

Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13

Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

**Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

**Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Nuorten palvelujen ja aikuissosiaalityön johtaja

---

Sari Tuominen  
vs. nuorten palvelujen ja aikuis-  
sosiaalityön johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 28.06.2019.